

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا
۲۹۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۲ بهمن ۱۳۸۴ ، ۱ فوریه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران در مورد اعتصاب کارگران واحد و سرکوب اعتصاب

صفحه ۲

زنده باد مبارزه متحد و متشکل کارگران! پیام حمید تقوایی به کارگران رزمنده شرکت واحد



حمید تقوایی

مطالباتی نظیر انعقاد پیمان دسته جمعی، برسمیت شناختن تشکلهای آزاد کارگری، انحلال شوراهای

کارگران مبارز!
اعتصاب سازمانیافته و یکپارچه شما که روز شنبه بدنبال بیش از پنج هفته مبارزه بی وقفه برای رسیدن به خواستههای بدیهی و برحقان صورت گرفت با هجوم وحشیانه مزدوران جمهوری اسلامی مواجه شد. اعتصاب با یورش مامورین و اوباش جمهوری اسلامی به خانه های شما و دستگیری همسران و کودکان، با بکار گرفتن باتون و گاز اشک آور و ضرب و شتم کارگران اعتصابی از همان دقایق اولیه اعتصاب، و بازداشت صدها نفر از کارگران وحشیانه سرکوب شد اما نفس همین توحش نشانه حقانیت و قدرت شما کارگران و ترس و نگرانی رژیم اسلامی از قدرت متحد و متشکل شماست. رژیم حتی جرأت نمیکند اعلام کند که اعتصابی صورت گرفته است! نفس اعلام و تدارک و شروع يك اعتصاب سازمانیافته برای شما کارگران واحد و کل کارگران ایران يك پیروزی و يك دستاورد گرانبه است. اهداف و خواستههای این اعتصاب و اعتراض نیز گام بزرگی بجلوست. اعلام

صفحه ۳

بیانیه کارگران کارخانه نساجی شاهو - سندج در حمایت از کارگران شرکت واحد

صفحه ۳

به سازمان عفو بین الملل، همه سازمانهای کارگری و همه وجدانهای بیدار در دنیا

صفحه ۴

خالد سواری یکی از فعالین کارگری روز سه شنبه بازداشت شد

صفحه ۵

نیروهای نظامی محله فیض آباد سندج را محاصره کردند

صفحه ۶

مردم محله فیض آباد نیروهای سرکوبگر انتظامی و شهرداری سندج را به هزیمت وادار کردند

۵ نفر از نیروهای دولتی در جریان درگیری با مردم زخمی شدند و به بیمارستان انتقال یافتند

صفحه ۴

کارگران شرکت واحد تصمیم گرفتند روز جمعه از حضور در محل کار خودداری کنند

بدنبال چند روز بحث و تبادل نظر در میان مسئولین سندیکا و فعالین کارگری در شرکت واحد، بیانیه ای از طرف خانواده زندانیان و اعضا و فعالین سندیکای کارگران شرکت واحد منتشر شد که کلیه کارگران و کارکنان شرکت واحد را به خودداری از کار در روز جمعه فراخوان داده اند. قبلا تصمیم گرفته بودند که دست به تجمع اعتراضی بزنند اما این تصمیم عوض شد و نهایتا کارگران تصمیم به عدم حضور در محل کار خود گرفتند.

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

بنیانه حزب کمونیست کارگری ایران در مورد اعتصاب کارگران واحد و سرکوب اعتصاب

کارگران شرکت واحد برای جمهوری اسلامی بسیار گران تمام خواهد شد و نه تنها با موج عظیم همبستگی سازمانهای کارگری، بلکه با موج همبستگی و تعمیق جنبش کارگری در ایران پاسخ خواهد گرفت. مسئولین سندیکا میگویند اعتصاب با سرکوب خاموش شد اما خواستهای ما و مبارزه برای تحقق آنها با قاطعیت ادامه خواهد یافت.

حزب کمونیست کارگری جمهوری اسلامی و سران جنایتکار آژا شدیداً محکوم میکنند و به کارگران شرکت واحد و رهبران جسور آنها درود میفرستد. کارگران شرکت واحد و رهبران این مبارزه بحق شایسته گرمترین و قدرتمندترین حمایت از جانب همه مردم ایران هستند. کلیه دستگیرشدگان فوراً و بدون قید و شرط باید آزاد شوند و به کلیه خواستهای بحق آنها پاسخ داده شود. این خواست ۱۷ هزار کارگر شرکت واحد و خانواده های آنها و کل مردم ایران و سازمانهای کارگری و نهادهای بین المللی مدافع حقوق انسان است.

حزب کمونیست کارگری همچنان قاطعانه و با تمام قوا از خواستها و مبارزه بحق کارگران شرکت واحد حمایت میکند، دست رهبران این اعتصاب را به گرمی میفشارد و از همه مردم میخواهد که مسئولانه و با تمام توان خود برای تقویت این مبارزه، برای آزادی تک تک عزیزانی که به سلولهای اوین افتاده اند و برای تقویت بنیه مالی این اعتراض نهایت تلاش خود را بکار اندازند. کارگران شرکت واحد و رهبران این اعتصاب شایسته بزرگترین حمایت های ما هستند.

**دروء بر کارگران
شرکت واحد تهران**

**سرنگون باد رژیم ضدکارگر
جمهوری اسلامی**

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ ژانویه ۲۰۰۶
۸ بهمن ۱۳۸۴

افتاد. این مبارزه تجارب تاریخی و ارزنده ای برای طبقه کارگر و کل جامعه که در تب و تاب رهائی از شر این نظام بسر میبرد، باقی گذاشت که از این پس در اعتصابات کوچک و بزرگ بکار گرفته خواهد شد. کارگران شرکت واحد الگویی از شیوه مبارزه برای تشبیت تشکل مستقل خود را در مقابل کل طبقه کارگر قرار دادند، مطالبات مهمی مانند حق تشکل مستقل و قراردادهای دسته جمعی، انحلال شوراهای اسلامی و افزایش دستمزد و تامین مسکن و غیره، جای خود را وسیعاً



در میان طبقه کارگر و کل جامعه باز کرد و همبستگی بی نظیری در سطح کشور با کارگران شرکت واحد شکل گرفت. پنج هفته گذشته دوره عروج کارگر و مطالبات کارگری در صحنه سیاسی جامعه بود و همه مسائل دیگر را بگونه ای اساسی تحت الشعاع خود قرار داد. اینها روندهای مهم و پایدار این مبارزه است که تأثیرات عمیقی بر جنبش طبقاتی باقی خواهد گذاشت و هیچ نیروئی قادر به از بین بردن آن نخواهد بود.

دوره ای که با سرکوب، جنبش کارگری و جنبش آزادیخواهی را خفه کنند گذشته است. این اعتصاب، روحیه مصمم و عزم جزم طبقه کارگر برای وارد شدن در فاز تازه ای از مبارزه برای احقاق حقوق سرکوب شده خود را به نمایش گذاشت و مهر خود را بطور عمیقی بر اوضاع سیاسی متحول ایران کوبید. سرکوب

سوء استفاده کننده که شناسائی شده اند. اما این شیوه تبلیغات که ۲۷ سال است توسط حکومت علییه نیروهای سیاسی مخالف بویژه کمونیست ها بکار گرفته شده، چنان نخ نما است که فقط موجب خشم و انزجار بیشتر در میان کارگران و مردم میشود. رهبران اعتصاب در طول چند هفته گذشته و بویژه از صبح روز شنبه از هرفرصستی که بخشی از رسانه های فارسی زبان بین المللی در اختیار آنها گذاشتند، استفاده کردند تا جسورانه و با احساس مسئولیت قابل تحسینی،

صدای خود را و حقایق مربوط به این اعتصاب را به گوش همکاران خود و مردم ایران برسانند و تبلیغات رسانه های حاکم دولتی را خنثی و بی آبروتر کنند و نقشه های بعدی مبارزه را با کارگران و جامعه در میان گذارند.

مبارزه کارگران شرکت واحد و بویژه اعتصاب روز شنبه، مورد یورش سبعانه رژیم قرار گرفت اما این مبارزه تا همینجا دستاوردهای سیاسی مهمی برای طبقه کارگر و کل مردم آزادیخواه کسب کرده است. این مبارزه جامعه ایران را تکان داد و بار دیگر سرها بطرف طبقه کارگر و حزب سیاسی طبقه کارگر چرخید. اینبار کارگران شرکت واحد در صف اول مبارزه طبقه کارگر برای کسب مطالبات بحق خویش قرار گرفتند و شعار درود بر کارگران شرکت واحد در هر کوچه و خانه ای، در هر کارخانه و دانشگاهی سر زبانها

دو نفره کارگران هم غیر ممکن شده بود. تلاش سازمان دهندگان اعتصاب برای تجمع در منطقه چهار نیز به دلیل یورش سنگین امکانپذیر نشد و با یورش به کارگران و ضرب و شتم و دستگیری تعدادی از آنها ناموفق ماند.

یکی از مسئولین سندیکا رفتار غیرانسانی نیروهای سرکوب حکومت اسلامی و ضرب و شتم رانندگان را غیرقابل توصیف خواند. اذیت و آزار و سرکوب کارگران هنوز هم خاتمه نیافته است. احضارها، خانه گردیها، دستگیری ها و ضرب و شتم فعالین کارگری، حتی اذیت و آزار همسران و اعضای خانواده آنها، در زندان و بیرون زندان همچنان ادامه دارد. علیرغم همه اینها، کارگران بر خواستهای بحق خود پافشاری میکنند و بخشی از فعالین کارگری و رهبران سندیکا که دستگیر نشده اند، مصممانه مشغول بحث و تصمیم گیری برای ادامه اعتصاب و اعتراض هستند. سندیکای کارگران شرکت واحد بویژه در جریان اعتراض مداوم و فشرده خود در چند هفته گذشته عملاً تشبیت شد و در سطح جامعه، در میان کارگران و در سطح بین المللی مشروعیت و شهرت بالائی کسب کرد. جا دارد همینجا به کلیه مسئولین سندیکای واحد و رهبران اعتصاب امروز درود فرستاد و با تمام قوا به پشتیبانی از آنان برخاست و برای آزادی فوری کلیه دستگیرشدگان و پایان دادن به پرونده سازی و احضارها مبارزه ای گسترده و بدون وقفه را شروع کرد.

رسانه های وابسته به رژیم و مجاز به سانسور تمام عیار اعتصاب و تجمع و ضرب و شتم ها و دستگیری ها پرداخته اند و به شانتاژ و لجن پراکنی علیه کارگران اعتصابی و سندیکا مشغول شده اند. در چنین فضائی، یکی از مسئولین شورای اسلامی شرکت واحد، جرات یافت که با وقاحت بگوید اصلاً اعتصابی صورت نگرفته و تجمعی در کار نبوده است. ادعا کرده است که سی نفر عوامل نفوذی برای تحقق اهداف سیاسی نیروهای خارج از کشور میخواستند

تجمع و اعتصاب روز شنبه کارگران شرکت واحد، در تمام مناطق دهگانه با یورش بسیار گسترده و سبعانه به کارگران مواجه شد. هزاران کارگر اعتصابی با باتوم و گاز اشک آور و مشت و لگد مورد ضرب و شتم قرار گرفتند و بزور وادار به راه انداختن اتوبوسها شدند. حمله به کارگران از شب قبل شروع شد، شبانه به تجمع کارگران در منطقه ۶ حمله کردند و دهها نفر را دستگیر کردند و روز شنبه صبح از ساعاتی قبل از شروع اعتصاب هزاران نفر از نیروهای سرکوب، از مامورین امنیتی و لباس شخصی تا بسیج و نیروهای ویژه را در نقاط مختلف تهران مستقر کردند که به هر قیمت جلو اعتصاب را بگیرند. در عرض مدت کوتاهی بیش از ۴۰۰ نفر از رانندگان و تعداد قابل توجهی از فعالین کارگری و نمایندگان سندیکا را دستگیر کردند. عوامل مزدور حراست و مسئولین شورای اسلامی شرکت واحد دست به شناسائی کارگران فعال و مسئولین سندیکا زدند و آنها را به مسئولین امنیتی لو دادند. به خانه مسئولین سندیکا حمله کردند و همسران چهار نفر از اعضای هیئت مدیره سندیکا را دستگیر کردند. حتی دو کودک خردسال را نیز با خود به زندان بردند. در کنار این سرکوبگری، کارگران اعتصابی را تهدید به اخراج کردند. اما علیرغم همه این وحشیگری ها، موفق نشدند عزم و اراده کارگران و رهبران اعتصاب را در هم شکنند و آنها با فداکاری بی نظیری دست به مقاومت زدند و اعتصاب را شروع کردند. بسیاری از مردم تهران در همبستگی با کارگران از رفتن به ایستگاههای اتوبوس و سوار شدن بر اتوبوسها خودداری کردند و به اشکال مختلف حمایت خود را از اعتصاب اعلام کردند.

کارگران تصمیم به تجمع در مناطق دهگانه گرفته بودند اما یورش نیروهای سرکوب چنان گسترده و وحشیانه بود که بجز تجمعات کوتاه مدت در برخی مناطق، تجمع دیگری امکانپذیر نشد. در برخی مناطق حتی تماس

زنده باد مبارزه متحد و متشکل کارگران! پیام حمید تقوائی به کارگران رزمنده شرکت واحد

ازصفحه ۱

چشمان جهانیان قرار خواهیم داد و دنیا را بر سرشان خراب خواهیم کرد. مردم ایران و کارگران و مردم شریف جهان حامی شما و در کنار شما هستند. پیروزی از آن ما است.

به شما و به رهبری رزمنده سندیکایتان درود میفرستم و دست همه شما را به گرمی میفشارم!

حمید تقوائی

دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران

۹ بهمن ۱۳۸۴ - ۲۹ ژانویه
۲۰۰۶

محاکمه و مجازات عاملین و آمرین یورش وحشیانه ۸ بهمن به خانه ها و اجتماعات شما نیز به خواستهای برحق شما افزوده شده است. حزب ما برای آزادی منصور اسانلو و تمامی کارگران دستگیر شده و خانواده هایشان و تا دست یافتن شما به همه خواسته هایتان در کنار و هم‌رزم شما خواهد بود. دور تازه ای در مبارزات شما و در جنبش کارگری ایران آغاز شده است. ما با تمام امکاناتمان میکوشیم همچنان تریبون و صدای اعتراض و مبارزه شما کارگران باشیم. ما اجازه نخواهیم داد مبارزات شما با سانسور و تحریف و انکار و سکوت مواجه شود، جنایات جمهوری اسلامی در ۸ بهمن را در برابر

از مقابله فعال کارگران با تشکلهای پلیسی رژیم در کارخانه ها و شکل گیری تشکلهای آزاد و واقعی کارگری خواهد بود. کارگران رزمنده! اعتصاب را کوبیدند اما نتوانستند عزم و اراده و روحیه مبارزاتی شما را در هم بکوبند. چنان از این اعتصاب وحشت زده اند که حتی وقوع آنرا انکار میکنند. و همین واقعیت نشانه قدرت و حقانیت اعتصاب و مبارزه شما است. در این تردیدی نیست و حتی خود مقامات هم میدانند که پس از این اعتصاب مبارزات شما با عزم و اراده ای راسخ تر ادامه خواهد فوری همه دستگیر شدگان و

کارگر در میان کارگران و همه جامعه يك دستاورد مهم مبارزه شما است. در نبرد یکماهه شما با دولت این ارگانهای ضد کارگری تماما در برابر شما و در کنار حکومت قرار گرفتند، و کاملاً طرد و منزوی شدند. در اثر مبارزات شما خواست انحلال این تشکلهای پلیسی و دست بکار شدن برای ایجاد تشکلهای آزاد و مستقل کارگری در سطح وسیعی در میان کارگران رواج مییابد و به يك حرکت وسیع تبدیل میشود. مبارزه شما اولین حرکت متشکل و سازمانیافته کارگری و تحت رهبری يك سندیکای واقعی و آزاد کارگری در تاریخ پنجاهساله اخیر جنبش کارگری است. و بی شک این آغاز دور تازه ای

اسلامی، افزایش حداقل دستمزدها به پانصد هزار تومان، اساسی ترین خواستهای کل طبقه کارگر ایران را در يك سطح وسیع در میان کارگران و جامعه مطرح میکند و در مرکز توجه جامعه قرار میدهد. جنبش کارگری با طرح این خواستها به يك عرصه تازه تعرض به کارفرمایان و حکومتشان پا میگذارد و شما کارگران واحد پیشگامان این حرکت تعرضی هستید. درود بر شما! کارگران قهرمان!

شما همچنین پیشروان جنبش بیرون راندن شوراهای اسلامی از کارخانه ها و برپائی تشکلهای آزاد کارگری هستید. بر ملا شدن کامل ماهیت پلیسی و ضد کارگری شورای اسلامی و خانه

کارگران شرکت واحد تصمیم گرفتند روز جمعه . . .

ازصفحه ۱

پایان دادن به دستگیریها و سرکوبگریهای خود تحت فشار بگذارید.

درود بر کارگران شرکت واحد

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد اتحاد و همبستگی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ بهمن ۱۳۸۴ - ۳۰ ژانویه
۲۰۰۶

اکنون بیش از هر زمان لازم است که کارگران شرکت واحد، فعالانه مورد حمایت قرار گیرند. کارگران شرکت واحد شایسته حمایت گسترده همه مراکز کارگری و دانشجویی و همه مردم شریف و آزادیخواه هستند. با تمام قوا و به هر شکل که میتوانید از کارگران شرکت واحد و خواستهای بحق آنها حمایت کنید و جمهوری اسلامی را برای

آزادی کلیه دستگیر شدگان و

تامین شرایط و حفظ سوده های میلیاردي و دزدیهای کلانی است که توسط يك مشت اقلیت انگل و مقامات ریز و درشت حکومت از قبل کار و زحمت کارگران و مردم زحمتکش صورت میگيرد. اما این شرایط برده وار را دهها میلیون کارگر و زحمتکش بجان آمده دیگر تحمل نخواهند کرد.

کارگران و مردم شریف و آزادیخواه

گرفت. مبارزه برای آزادی ایجاد تشکل و انعقاد پیمان دسته جمعی با نمایندگان منتخب و واقعی کارگران، تحت حکومت جمهوری اسلامی بهای سنگینی دارد. سیاست جمهوری اسلامی کار ارزان و کارگر خاموش است. سیاست جمهوری اسلامی زندگی چندین بار زیر خط فقر و استثمار شدید و بیحقوقی کامل است. کل دم و دستگاه سرکوب حکومت و بوروکراسی عریض و طویل آن برای

۱- آزادی کلیه بازداشت شدگان سندیکائی
۲- آزادی فعالیت سندیکائی
۳- انعقاد پیمان دسته جمعی ششم با حضور نمایندگان منتخب سندیکا و وزارت کار جمهوری اسلامی و نماینده تام الاختیار یا خود کارفرمای شرکت واحد"

اینها بخشی از خواستهای بحق کارگران شرکت واحد است که مورد سرکوب شدید جمهوری اسلامی قرار

بیانیه کارگران کارخانه نساجی شاهو - سندج در حمایت از کارگران شرکت واحد اتوبوسی رانی شهر تهران و حومه

شرکت واحد حمایت کنند. این تعرضی به همه کارگران و مردم آزادیخواه ایران است. ما کارگران شاهو در مجمع عمومی خود تلاش میکنیم اقدامات عملی دیگری را در حمایت از کارگران شرکت واحد بررسی کنیم.

کارگران کارخانه نساجی شاهو
در سندج
۱۰ بهمن ۱۳۸۴

کامل از مطالبات کارگران شرکت واحد و خانواده هایشان، تعرض و سرکوب این حرکت کارگری را به شدت محکوم کرده و خواهان آزادی فوری و بدون قیدوشرط کلیه بازداشت شده گان می باشیم. ما کارگران شاهو از همه مراکز کارگری میخواهیم این تعرض نیروهای امنیتی حکومت به کارگران را محکوم کنند و از مطالبات کارگران

سندیکا که در اسارت بسر میبرد و برای آزادی سایر همکارانشان از زندان و برای به رسمیت شناختن قراردادهای دسته جمعی حق اعتصاب و اعتراض دارند. کارگران حق دارند سندیکا و مجامع عمومی خویش را تشکیل بدهند و مطالبات خویش را پی گیری کنند. ما کارگران کارخانه نساجی شاهو سندج ضمن اعلام حمایت

دستمزدها، در اعتراض به بیحقوقی و زندگی زیر خط فقر و برای داشتن حق تشکل سلاخی جز اعتصاب و اعتراض ندارند.

کارگران شرکت واحد نیز مانند سایر بخشهای کارگری که در شرایط سختی به سر می برند ، برای به رسمیت شناخته شدن سندیکایشان و آزاد شدن منصور اسانلو دبیر این

اعتصاب حق ماست همه کارگران دستگیر شده را آزاد کنید

کارگران در مقابل دست اندازی کارفرما به حقوقشان، در اعتراض به شرایط سخت و غیر انسانی که به آنها تحمیل شده است، در اعتراض به پایین بودن دستمزدها و حتی پرداخت نشدن این حداقل

مردم محله فیض آباد نیروهای سرکوبگر انتظامی و شهرداری سنندج را به هزیمت وادار کردند

**مردم خشمگی این محله
دوماشین نیروهای دولتی و دو
کانتینر شهرداری را به آتش
کشیدند**

**کنترل محله کاملا به دست
مردم افتاده است
دو ساعت جاده سقز -
سنندج مسدود شد**

در اطلاعیه شماره ۱۷ روز سه شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۸۴ به اطلاع رساندیم که دهها ماشین نیروهای انتظامی و مزدوران دولتی ساعت ۷ صبح محله فیض آباد سنندج را به محاصره خود در آوردند. درگیری از همان اول صبح بین مردم و نیروهای سرکوبگر آغاز شد. این درگیری تا ساعت ۱۱ صبح ادامه داشت. نیروهای دولتی ساعت ۱۱ و نیم

مجددا دست به حمله زدند. در دور دوم درگیری مردم با سرکوبگران رژیم صدها نفر از مردم این محله با چوب و سنگ و مشت و لگد نیروهای دولتی را مورد تعرض قرار دادند.

در جریان این درگیری ۵ نفر از نیروهای دولتی بشدت زخمی شدند و به بیمارستان شهر منتقل شدند. دو ماشین دولتی به آتش کشیده شد، دو کانتینر شهرداری که به اصطلاح راه حل حکومت برای مردمی است که خانه هایشان را بر سرشان ویران کرده اند، و برای اسکان مردم آورده شده بود به آتش کشیده شد. لازم به توضیح است که شهرداری ۱۷۰ خانه مسکونی این مردم را تخریب کرده است و

برای ۱۷۰ خانواده بعد از چندین هفته دو کانتینر در این سرمای شدید مستقر کرده بود. در جریان درگیری امروز نیروهای سرکوبگر ناچار به فرار شدند. محله فیض آباد هم اکنون کاملا در کنترل مردم این محله قرار دارد.

این درگیری تا ساعت دو نیم بعدازظهر ادامه داشت. با شدت گرفتن درگیری مردم و نیروهای دولتی جاده سنندج- سقز بیش از دو ساعت مسدود شد و هیچ وسیله نقلیه ای امکان حرکت در این جاده را نداشت. مردم با به عقب راندن نیروهای سرکوبگر مجمع عمومی محله را تشکیل دادند. در این مجمع عمومی برای ادامه مبارزات خود و رسیدن به مطالباتشان

تصمیمات جدیتری برای گسترش مبارزه خود اتخاذ کردند.

هم اکنون جوانان و مردم در اطراف این محله به نوبت نگهبانی میدهند که اگر نیروهای دولتی بخواهند به این محله نزدیک شوند دسته جمعی و هماهنگ به مقابله با آنها بپردازند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به مردم محله فیض آباد درود میفرستد. ما از همه مردم شهر سنندج میخواهیم که به یاری مردم محله فیض آباد بشتابند. نباید مردم این محله بیش از این در سرمای زمستان در زیر چادر بسر ببرند. دولت خانه های آنها را تخریب کرده است. شهرداری مجبور

است ضمن پرداخت خسارت به مردم فیض آباد آنها را در منازل مسکونی مناسب اسکان دهد. عوامل سود جو و دزد که همانا مقامات شهرداری و شورای شهر سنندج میباشند باید معرفی و محاکمه شوند. تمام خسارت وارده به این مردم باید جبران شود. ما قاطعانه از مبارزات مردم فیض آباد حمایت میکنیم و همه مردم سنندج را به حمایت فعال از مبارزه حق طلبانه مردم فیض آباد فرامیخوانیم.

**کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۱۱ بهمن ماه ۱۳۸۴ - ۳۱
ژانویه ۲۰۰۶**

به سازمان عفو بین الملل، همه سازمانهای مدافع حقوق بشر، همه سازمانهای کارگری و همه وجدانهای بیدار در دنیا

کودکان ما پدران خود را میخواهند. از آنها حمایت کنید. همین امروز کمک کنید.

کارشان را شروع کنند. فشار شما موثر است. بخاطر انسانیت، بخاطر عدالت، بخاطر مبارزه علیه آنچه ظلم و زورگویی و بی انصافی خوانده میشود انتظار داریم تمام تلاشتان را همین امروز انجام دهید.

۱۲ بهمن ۱۳۸۴

امضاها:

**غلامرضا میرزایی عضو هیات
مدیره و مسئول روابط عمومی و
سخنگوی سندیکای شرکت
انوبوسرانی واحد**

**تعدادی از همسران کارگران
دستگیر شده شرکت واحد
انوبوسرانی تهران**

در کشورتان دارید ما در اینجا نداریم.

چند روز است همسران ما در زندانند. موقع دستگیری آنها را مورد ضرب و شتم زیاد قرار دادند. همسر و دو دختر کوچک یعقوب سلیمی، از فعالین سندیکایمان را کتک زدند. میتوانید تصور کنید که

احتمالا با همسران ما در زندان چه کرده اند. نه ملاقاتی داده اند و نه شرکت واحد حقوقی پرداخت کرده است که بتوانیم زندگی مان را اداره کنیم. فرزندان ما پدران خود را میخواهند. انتظار داریم تمام دنیا به حمایت از ما بلند شود و فشار آورد که همسران ما فوراً آزاد شوند و

قرارداد دسته جمعی داریم که در مقابل کارفرما و دولت دسته جمعی ظاهر شویم و دسته جمعی قرارداد ببندیم و دسته جمعی پای مذاکره و اعتصاب برای دستمزدهایمان برویم. و دسته جمعی درمورد ساعت کار طولانی و ناامنی کارمان بحث کنیم.

همسران ما بحق تصمیم به اعتصاب گرفتند چون به هیچکدام از خواستهای آنها جواب داده نشد. آنها تصمیم به اعتصاب گرفتند تا رهبر سندیکا، آقای منصور اسانلو را که با وضعیت جسمی بسیار وخیمی در زندان بسر میبرد آزاد کنند. شاید شما این حق و حقوق را

ما را فوراً آزاد کنند. همسران ما جرمی نکرده اند. آنها میگویند با حقوقی که سه بار زیر خط فقر اعلام شده است نمیتوانیم زندگی کنیم و حقوق بیشتری میخواهیم. جرم را کسانی مرتکب شدند که همسران ما را زدند و به زندان انداختند. جرم را کسانی مرتکب شده اند که کوچکترین حق و حقوقی برای ما قائل نیستند.

همسران ما میگویند احتیاج به تشکل داریم که از پراکندگی نجات پیدا کنیم و متحدانه بتوانیم علیه فقر و محرومیتی که به ما تحمیل شده مبارزه کنیم. همسران ما میگویند احتیاج به

حتما از اعتصاب کارگران شرکت واحد انوبوسرانی تهران در روز شنبه ۸ بهمن (۲۸ ژانویه) و سرکوب آنها خبر دارید. حتما خبر دارید که بیش از ۵۰۰ نفر از همسران ما به جرم حق خواهی، به جرم اعتصاب، به جرم درست کردن سندیکا که از حقوقشان دفاع کند در زندان بسر میبرند. حتما خبر دارید که حتی همسران و کودکان کارگران را هم گرفتند و کتک زدند. از شما انتظار داریم اگر تاکنون از ما حمایت نکرده اید، حمایت کنید و اگر حمایت کرده اید حمایت قاطع تری بکنید تا مسئولین کار تحت فشار بیشتری قرار گیرند و همسران

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

خالد سواری یکی از فعالین کارگری روز سه شنبه بازداشت شد

در پی احضارهای مکرر فعالین کارگری، خالد سواری یکی از فعالین کارگری کارخانه شاهو درسندج در روزهای گذشته چندین بار به اداره اطلاعات احضار شده است. خالد سواری در جواب به این احضارها اعلام کرده است جرمی مرتکب نشده که به اطلاعات برود. در چند روز گذشته خانواده آقای سواری تحت فشار و مزاحمت تلفنی اطلاعات قرار گرفته است.

دیروز دوشنبه ۱۰ بهمن ماه نیروهای اطلاعات به خانه او ریخته و به همسر و فرزندان او اعلام می کنند که اگر خالد سواری روز سه شنبه ۱۱ دیماه به اطلاعات مراجعه نکند عواقب بدی برای او خواهد داشت.

کارگران کارخانه شاهو در مجمع عمومی خود در روز دوشنبه تصمیم می گیرند همراه با خانواده های خود خالد را همراهی کنند. امروز صبح ۱۱ بهمن ماه ۱۳۸۴ خالد سواری در چهار راه ژاندارمری در شهر سندج بوسیله نیروهای اطلاعات دستگیر و او را به ستاد خبری میبرند.

دولتی رئیس حراست سندج و شریفی معاون نیروهای انتظامی این شهر همراه با دو نفر دیگر از مسئولین اطلاعات سپاه، با تهدید و ایجاد جو ارباب تلاش میکنند که خالد سواری که یکی از رهبران کارگران شاهو در سندج است را وادار کنند، کارگران شاهو را قانع کند که دست به تجمع و اعتراض نزنند. مسئولین اطلاعات و امنیت رژیم اسلامی میگویند که شنیده ایم میخواهید تجمع کنید ما از شما میخواهیم که این کار را نکنید.

خالد سواری در جواب میگوید: ما حقوقمان را میخواهیم من ماهانه ۱۴۰ هزار تومان دستمزد

میگیرم ۷۰ هزار تومان کرایه خانه میدهم ۶۰ هزار را هم قسط پرداخت میکنم، میماند ۱۰ هزار تومان آیا یک خانواده کارگری میتواند با ۱۰ هزار تومان یک ماه را سر کند. به همین دلیل ما از ۵۰۰ هزار تومان حداقل دستمزد دفاع میکنیم. ما حق خودمان میدانیم که برای دستمزدی بیشتر مبارزه کنیم.

بعد از بگومگوی طولانی خالد سواری میخواهد از ساختمان ستاد خبری بیرون برود که از او میخواهند بماند و به حرفهای آنها گوش کند. آقای سواری اعلام میکند که شما حرفتان را زدید من هم حرفم را زدم چیزی برای گفتن نمانده است. بعد از این مباحث خالد سواری آزاد میشود.

این برای چندمین بار است که خالد سواری و دیگر فعالین کارگری به اطلاعات احضار میشوند. اما در این میان کارگران شاهو با اتحاد و یکپارچگی خود توانسته اند در مقابل سیاستهای ضد کارگری رژیم بایستند. همه همسران و خانواده هایشان در این مبارزات همراه و همگام با کارگران یک پای این مبارزات جسورانه بودند. در اواخر شهریور ۱۳۸۴ یک بار دیگر خالد سواری به اطلاعات احضار شد اما کارگران شاهو و خانواده هایشان در حمایت از او تجمع کردند و توانستند او را از چنگ مزدوران رژیم نجات دهند. اتکای کارگران شاهو به تصمیم گیری جمعی و مجمع عمومی کارگران یکی از نقطه قوتهای مبارزه آنها است. زیرا هیچ کارگری خود را تنها احساس نمیکند.

این یک تجربه با ارزش و مهم در جنبش کارگری است. لازم است هر جا کارگران و فعالین و رهبران کارگری مورد تعرض قرار میگیرند همانند کارگران شاهو متحدانه به حمایت از آنها برخیزیم. نقش خانواده ها در این مبارزات بسیار مهم و برجسته بود. این تجربه باید سراسری و همه گیر شود. بطور قطع اطلاعات سپاه میدانست اگر امروز

خالد را نگه میداشتند بلافاصله با عکس العمل همه کارگران و خانواده هایشان روبرو میشد. زیرا روز قبل تصمیم گرفتند که همراه خالد به اطلاعات بروند اما ناگهان در خیابان خالد بازداشت شد و بعد از چند ساعت مجبور به آزاد کردن او شدند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری احضار و تحت فشار قرار دادن فعالین کارگری را محکوم میکند و از همه مردم میخواهد که درمقابل این سرکوبگری حکومت اسلامی اتحاد و یکپارچگی خود را حفظ کنند و با حمایت از فعالین کارگری اجازه ندهند که رژیم اسلامی آنها را تحت فشار قرار دهد.

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگران شاهو

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

جهت اطلاع خوانندگان، اطلاعیه شهریور ماه کمیته کردستان حزب را یک بار دیگر تکثیر میکنیم که سابقه احضارها و اقدامات کارگران و خانواده هایشان را بخوبی نشان میدهد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

خالد سواری یکی از فعالین کارگری به اطلاعات سپاه در سندج احضار شد

۲۸ کارگر اخراجی کارخانه شاهو در شهر سندج بعد از مبارزات جسورانه و چند ماهه خود توانستند ابتدا بازگشت به کار را به کارفرما تحمیل کنند و سپس حقوق یک ماه خود را دریافت نمایند. این کارگران امروز از ۸ ماه دستمزد

موقوفه خود دستمزد یک ماه را دریافت کردند.

کارگران شاهو با اعتراضات متحدانه خود که اخبار مبارزات شان وسیعاً در رسانه های داخلی و خارجی پخش شد، توانستند به بخشی از خواستههای خود دست یابند. جمهوری اسلامی بعد از موفقیت کارگران در این مبارزات به اذیت و آزار فعالین کارگری روی آورده است.

خالد سواری نماینده کارگران شاهو و یکی از چهره های محبوب جنبش کارگری در شهر سندج را برای چندمین بار امروز پنجشنبه ۳۱ شهریور احضار کردند. اداره اطلاعات رژیم اسلامی در شهر سندج دیروز چهارشنبه به خانه خالد سواری زنگ زده و از او میخواهند که راس ساعت یک بعد از ظهر پنجشنبه، باید خود را به ستاد خبری مرکز اطلاعات سپاه پاسداران در سندج معرفی کند.

کارگران شاهو با شنیدن این احضاریه، روز چهارشنبه جهت عکس العمل به آن مجمع عمومی خود را تشکیل دادند. در این مجمع عمومی تصمیم گرفتند که همه کارگران همراه خالد سواری جلوی ستاد خبری حضور به هم برسانند.

خبر احضار نماینده خود را در سطح شهر پخش می کنند که مردم در جریان احضار خالد سواری قرار گیرند. حدود ساعت یک بعد از ظهر روز پنجشنبه از ستاد خبری به خانه خالد سواری زنگ زده اند و از او میخواهند که ساعت سه بعد از ظهر به ستاد خبری مراجعه کند. ساعت سه بعد از ظهر خالد به ستاد خبری می رود. کارگران شاهو و جمعی از مردم نیز در اطراف ستاد خبری تجمع میکنند و اعلام میکنند که اگر خالد را برای مدت بیش از نیم ساعت نگهدارند سریع وارد عمل میشوند.

خالد سواری با مراجعه به ستاد خبری به آنها اعلام می کند "اگر من را بیشتر از نیم ساعت نگهدارید تمام دنیا خبر بازداشت من را دریافت میکنند و صدها

اتحادیه کارگری در سراسر جهان به حمایت از من برخوانند خاست. کارگران و مردم بیرون از اینجا تجمع کرده اند، آنها اعلام کرده اند اگر بیشتر از نیم ساعت مرا اینجا نگهدارید با دهها شبکه رادیویی و تلویزیونی تماس خواهند گرفت."

این صحبتها، نیروهای اطلاعات سپاه را شوکه میکنند. در مقابل بطور وحشیانه ای با توهین و تحقیر چند بار به این نماینده کارگری تعرض کردند. توهین و تحقیر این فعال جنبش کارگری و چهره محبوب کارگران شاهو و مردم شهر سندج تعرض به کارگران است. احضار، توهین و شکنجه فعالین کارگری را باید شدیداً محکوم کرد و در مقابل آن ایستاد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن تبریک این پیروزی به کارگران شاهو که توانستند بخشی از دستمزدهایشان را بگیرند، همه کارگران و فعالین کارگری را فرا میخواند که در مقابل تعرض نیروهای سرکوبگر رژیم اسلامی به دفاع از این فعال کارگری برخیزند.

این کارگران ۸ ماه دستمزدهای موقوفه خود را خواسته کرده بودند، اما فقط یک ماه را دریافت کرده اند. در کنار تعرض کارفرما به سفره خالی کارگران نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی هم، دست به آزار فعالین کارگری زده اند.

این تعرض بیشرمانه سرکوبگران رژیم اسلامی را باید محکوم کرد. طبق اخبار رسیده به کمیته کردستان حزب، خالد سواری برای روز دوشنبه آینده هم احضار شده است. در این روز کارگران و مردم در اعتراض به بازداشت خالد سواری باید وسیعاً در مقابل ستاد خبری ناحیه سندج تجمع کنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ شهریور ۸۴ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۰۵

نیروهای نظامی محله فیض آباد سنندج را محاصره کردند مردم با نیروهای سرکوبگر درگیر شدند

خرابی این مدت مردم را هم جبران کند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران از مردم فیض آباد و کارگران شهرک صنعتی که زمینهایشان را طلب میکنند میخواهد متحده علیه مقامات رژیم بایستند. دولت میخواهد مردم این محلات را در مقابل هم قرار دهد. مردم باید هشیار باشند که تنها با اتحاد و همبستگی میتوانند دزدهای دولتی را به عقب برانند. هم مردم فیض آباد و هم کارگران خریدار زمین از شهرداری باید باهم و متحده علیه شهرداری و شورای شهر خواسته هایشان را به آنها تحمیل کنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران قاطعانه از خواسته های کارگران شهرک صنعتی و مردم فیض آباد حمایت میکند. باید به این سرکوبگران و دزدان دولت بفهمانند که مردم متحد علیه مقامات دولتی می ایستند و قششان را میگیرند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ بهمن ۱۳۸۴ -
۳۱ ژانویه ۲۰۰۶**

خانواده مبلغ ۲۰۰ هزار تومان به شهرداری بدهند تا شهرداری جواز ساخت و فاضلاب را تقبل کند. تخریب خانه های مسکونی و به دنبال آن وعده و وعیدهای یک ماه گذشته مقامات رژیم به مردم فیض آباد معلوم شد که برای سو استفاده های مقامات رژیم بوده است.

اکنون که این موضوع افشا شده و سو استفاده کلان مقامات رژیم در شهر عیان گردیده است، مردم فیض



آباد مصمم هستند که تمام خسارت وارده را از مقامات دولت بگیرند و مجرمین را به مردم معرفی کنند. شهرداری و شورای شهر مجرمین اصلی این دزدی و جنایت هستند. مسئولین این ادارات باید به محاکمه کشیده شوند. تمام خسارت مردم باید جبران شود و دولت باید خانه

اکنون که کارگران شهرک صنعتی زمینهایشان را از شهرداری طلب کرده اند، شهردار خانه های مسکونی مردم فیض آباد را تخریب کرده است که زمینها را به خریداران خود بدهد. شورای شهر و شهرداری سنندج هر دو در مقابل مردم فیض آباد ایستاده اند. دیروز دوشنبه ۱۰ بهمن ماه بیش از ۱۶۰ نفر از کارگران شهرک صنعتی در مقابل شهرداری سنندج تجمع کرده و

زمینهایشان را خواسته اند.

چند روز قبل شورای شهر به مردم فیض آباد پیشنهاد میکند که ۳۰۰ متر زمین برای شهرداری بخرند که شهرداری در مقابل جواز ساخت به آنها بدهد. هیئت دیگری به مردم پیشنهاد میکند که هر

حرکت دسته جمعی مردم را مانع شوند. تا رسید این خبر به کمیته کردستان حزب در ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه این درگیری همچنان ادامه دارد.

مردم محله فیض آباد مصمم هستند که مطالبات خود را از دولت بگیرند. زیرا این خانه خرابی مردم به علت سو استفاده مقامات رژیم در این شهر است. روز دوشنبه هیتی که به این محله اعزام شده بود ناخواسته اطلاعاتی را افشا کرد که مردم بیش از پیش متوجه عمق سو استفاده و سرکوبگری رژیم شدند.

داستان از این قرار است که زمینهای این محله یک بار از طرف شورای شهر سنندج به مردم این محله فروخته شده و همین زمینها یک بار دیگر از جانب شهرداری به کارگران شهرک صنعتی سنندج فروخته شده است. مردم محله فیض آباد بابت این زمینها بیش از ۵۰۰ میلیون تومان به شورای شهر پرداخت کرده اند. شهرداری هم مبلغی در همین حد و یا بیشتر را از کارگران شهرک صنعت دریافت کرده است. کارگران شهرک صنعتی سالهای سال بابت این زمینها به شهرداری پول پرداخت کرده اند.

به دنبال تخریب ۱۷۰ خانه مسکونی مردم محله فیض آباد بوسیله نیروهای سرکوبگر رژیم اسلامی و حکم شهرداری و اداره اوقاف سنندج، اعتراضات وسیعی علیه این وحشیگری سازمان داده شد. مردم خشمگین این محله بعد از وعده و وعیدهای پوچ مقامات رژیم اسلامی در استان کردستان به شهرداری سنندج حمله کردند و بعد از شکستن در و پنجره آن، شهرداری را به اشغال خود در آوردند. متعاقباً مقامات رژیم تعهد کردند که یک هیئت را برای بررسی مشکلات مردم به این محله بفرستند.

مردم این محله اعلام کردند اگر این هیئت به خواسته هایشان رسیدگی نکند سه شنبه آینده به شورای شهر سنندج حمله میکنند و آن را به آتش میکشند. در این مدت هیئت های مختلفی از جانب مقامات رژیم در شهر سنندج به این محله آمدند اما هیچکدام به خواسته های مردم جواب ندادند. امروز سه شنبه ۱۱ بهمن ماه ۱۳۸۴ که قرار بود مردم به شورای شهر حمله کنند صبح زود ساعت ۷ به وقت محلی دهها ماشین نظامی با نیروهای گارد ویژه این محله را به محاصره خود در آوردند. هدف این لشکر کشی علیه مردم این است که

مشخصات فنی

Satellite: Telstar 12
Center Frequency:
12608MHz
SymbolRate:19279
FEC:2/3
Polarization:
Horizontal

تلویزیون
کانال جدید
۸ تا ۱۰ شب

راديو اتر ناسیونال
۹ هر شب
۴ متر برابر با
۷۴۹۰ کیلو هرتز

کمکهای مالی رسیده به کمیته کردستان

- ۱- بهروز مهرآبادی ۱۰۰۰ کرون
- ۲- آذر پویا ۵۰۰ کرون
- ۳- منصور فرزاد ۸۱۸ کرون
- ۴- عبه اسدی ۵۰۰ کرون
- ۵- رزگار رضایی ۵۰۰ کرون
- ۶- کریم شاه محمدی ۵۰۰ کرون

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!